

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

All North Design ApS

Gaias Alle 14,

9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40142886

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2023

Steen Hougaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All North Design ApS Gaias Alle 14, 9210 Aalborg SØ
Telefon	22392796
E-mail	sha@steenhandersen.dk
CVR-nr.	40142886
Stiftelsesdato	6. januar 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen Hougaard Andersen
Moderselskab	NANO HOLDING ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -3.372, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 44.050, og en egenkapital på kr. 44.040.

På baggrund af ingen omsætning anses årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.526	-2.524
Driftsresultat		-4.526	-2.524
Renter tilknyttede virksomheder		476	0
Finansielle omkostninger		-272	-348
Resultat før skat		-4.322	-2.872
Skat af årets resultat		950	616
Årets resultat		-3.372	-2.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.372	-2.256
Resultatdisponering		-3.372	-2.256

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.967	0
Udsudte skatteaktiver		950	2.616
Andre tilgodehavender		2.133	2.133
Tilgodehavender		44.050	4.749
Likvide beholdninger		0	50.000
Omsætningsaktiver		44.050	54.749
Aktiver		44.050	54.749

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.040	7.412
Egenkapital		44.040	47.412
Gæld til banker		10	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.337
Kortfristede gældsforpligtelser		10	7.337
Gældsforpligtelser		10	7.337
Passiver		44.050	54.749
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.412	47.412
Årets resultat	0	-3.372	-3.372
Egenkapital 31. december 2022	40.000	4.040	44.040

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	40.000	1	1	0	0
Årets tilgang	0	39.999	0	1	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	1	1	0

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NANO HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.